

Банковская отчетность

Код территории по ОКATO	Код кредитной организации (филиала) по ОКПО	Регистрационный номер (/порядковый номер)
45	40093098	3016

КОНСОЛИДИРОВАННЫЙ ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ
за 3 квартал 2014 года

Сокращенное фирменное наименование кредитной организации _____ ОАО Нордеа Банк

Почтовый адрес _____ 125040, г. Москва, 3-я ул. Ямского Поля, д. 19, стр. 1

Код формы по ОКУД 0409803
Квартальная
тыс.руб.

Номер строки	Статьи консолидированного отчета о финансовых результатах	Показатели головной кредитной организации	Показатели участников группы			Корректировки (в том числе доходы и расходы от взаимных операций)		Данные на отчетную дату (гр.3+гр.4+гр.5+гр.6+гр.7-гр.8)
			отчет участника 1	отчет участника	отчет участника	увеличение	уменьшение	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
1	Процентные доходы, всего, в том числе:	10106431	147309	0	0	0	24600	10229140
1.1	От размещения средств в кредитных организациях	1279620	0	0	0	0	0	1279620
1.2	От кредитов (займов) и дебиторской задолженности (за исключением финансовой аренды), предоставленных клиентам, не являющимся кредитными организациями	8342268	0	0	0	0	24600	8317668
1.3	От оказания услуг по финансовой аренде (лизингу)	0	147309	0	0	0	0	147309
1.4	От вложений в ценные бумаги	484543	0	0	0	0	0	484543
2	Процентные расходы, всего, в том числе:	3879210	24600	0	0	0	24600	3879210

2.1	По привлеченным средствам кредитных организаций	2215165	24600	0	0	0	24600	2215165
2.2	По привлеченным средствам клиентов, не являющихся кредитными организациями	1655597	0	0	0	0	0	1655597
2.3	По выпущенным долговым обязательствам	8448	0	0	0	0	0	8448
3	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы)	6227221	122709	0	0	0	0	6349930
4	Изменение резерва на возможные потери (изменение сумм обесценения) по кредитам (займам) и дебиторской задолженности в кредитных организациях	743001	-74904	0	0	3409	0	671506
5	Чистые процентные доходы (чистые процентные расходы) после создания резерва на возможные потери	6970222	47805	0	0	3409	0	7021436
6	Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, отражаемых по справедливой стоимости через прибыль или убыток	688962	0	0	0	0	0	688962
6.1	Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, предназначенных для торговли	0	0	0	0	0	0	0
7	Чистые расходы (чистые доходы) от финансовых обязательств, отражаемых по справедливой стоимости через прибыль или убыток	0	0	0	0	0	0	0
7.1	Чистые расходы (чистые доходы) от финансовых обязательств, предназначенных для торговли	0	0	0	0	0	0	0
8	Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, имеющих в наличии для продажи	0	0	0	0	0	0	0
8.1	Чистые доходы (чистые расходы) от финансовых активов, имеющих в наличии для продажи, переклассифицированных из капитала в состав прибыли или убытка за период	0	0	0	0	0	0	0
9	Чистые доходы (чистые расходы) от инвестиций, удерживаемых							

	до погашения	0	0	0	0	0	0	0
10	Чистые доходы (чистые расходы) от операций с иностранной валютой	-803381	0	0	0	0	0	-803381
11	Чистые доходы (чистые расходы) от переоценки иностранной валюты	1364322	4913	0	0	0	0	1369235
12	Доходы в виде дивидендов	0	0	0	0	0	0	0
13	Комиссионные доходы	666433	0	0	0	0	22	666411
14	Комиссионные расходы	776335	0	0	0	0	0	776335
15	Убыток от обесценения финансовых активов, имеющих в наличии для продажи	0	0	0	0	0	0	0
16	Изменение резерва на возможные потери по инвестициям, удерживаемым до погашения	0	0	0	0	0	0	0
17	Прочие операционные доходы	30854	0	0	0	0	0	30854
18	Чистые доходы (расходы)	8141077	52718	0	0	3409	22	8197182
19	Административные и прочие операционные расходы	3487268	5882	0	0	0	22	3493128
19.1	Обесценение основных средств	0	0	0	0	0	0	0
19.2	Обесценение инвестиционного имущества	0	0	0	0	0	0	0
19.3	Обесценение гудвила	0	0	0	0	0	0	0
20	Доход от выгодной покупки	0	0	0	0	0	0	0
21	Доля прибыли (убытка) участников группы, учитываемых по методу долевого участия	0	0	0	0	0	0	0
22	Прибыль (убыток) от активов и групп активов, предназначенных для продажи	0	0	0	0	0	0	0
23	Прибыль (убыток) до налогообложения	4653809	46836	0	0	3409	0	4704054
24	Начисленные (уплаченные) налоги	757382	4363	0	0	0	0	761745
25	Прибыль (убыток) после налогообложения	3896427	42473	0	0	3409	0	3942309
25.1	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период,							

	принадлежащая (принадлежащий) группе	X	X	X	X	3409	0	3942309
25.2	Неиспользованная прибыль (убыток) за отчетный период, приходящаяся (приходящийся) на долю малых акционеров (участников)	X	X	X	X	0	0	0